Приложение № 1
 к Агентскому договору №________________
от «_______»____________201__ года

Соглашение о размере агентского вознаграждения от "12" января 2015 г.
ООО «ОПТИМА СПА», именуемое в дальнейшем «Принципал», в лице Генерального директора Головещенко Татьяны Игоревны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ____________________________________, в дальнейшем «Агент», в лице _______________________________________,  действующего на основании Устава с другой стороны, заключили настоящее соглашение о нижеследующем:
	№ п/п
	Наименование объекта размещения
	Агентское вознаграждение

	1
	Санаторий «Пушкино»
	15% коттеджи и 3 корпус до 30.04.15

10% - 3 корпус и коттеджи с 01.05.15
10%-1,2 корпус

	2
	Санаторий "Отрадное-2"
	15%

	3
	Пансионат "Заря" (им.Хруничева)
	15%

	4
	Санаторий «Сосны»
	12%

	5
	Санаторий «Валуево»
	12%

	6
	Санаторий «Зеленый городок»
	12%

	7
	Санаторий "Переделкино"
	12%

	9
	Санатории Мэрии Москвы:

Санаторий «Звенигород»
Санаторий «Озеро Белое»
Санаторий «Литвиново»
Санаторий «им. Артема»
Санаторий «Волна»
	12%

	10
	Санаторий "Ерино"
	11%

	11
	Санаторий "Подмосковье ФНС"
	10%

	12
	Санаторий «Виктория»
	10%

	13
	Санаторий «им.Горького»
	10%

	14
	Санаторий «Дорохово»
	10%

	15
	Санаторий "Михайловское"
	10%

	16
	Санаторий «Можайский»
	10%

Генеральный директор

Генеральный директор

ООО «ОПТИМА СПА»

________________

____________________Т.И.Головещенко                   ___________________/___________/
М.П.

М.П.